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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2018-03-14.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs att studenten har godkänt resultat i kurser om minst 90
högskolepoäng.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MOM1 Miljöskyddsjuridik 15

Kursens innehåll

I kursen behandlas centrala delar av den svenska miljöratten. Detta innefattar såväl förvaltningsrättsliga som
straffrättsliga och civilrättsliga aspekter. Tyngdpunkten ligger på miljöbalken och dess följdlagstiftning. Den i
Sverige tillämpliga miljörätten placeras också in i en europarättslig och folkrättslig kontext. Kursen inleds
med en introduktion till rättsordningens struktur och grundläggande principer. Träning ges i att identifiera
juridiska problem, finna och applicera relevanta rättsregler samt att i analysera hur tillämpningen av
regelverket bidrar till uppnående av politiska målsättningar.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- identifiera miljörättsliga frågeställningar i praktiskt förekommande situationer,
- hantera for miljörätten relevant rättsligt material och förklara den inbördes relationen mellan lagstiftning,
förarbeten, rättsfall mm,
- tillämpa relevanta miljörättsliga regler i konkreta situationer,
- i samverkan med andra analysera och i tal och skrift redogöra for den miljörättsliga regleringen av en viss
verksamhet eller ett visst fenomen, och
- relatera miljörättsliga mål och normer till andra, potentiellt motstående mål och normer i rättsordningen.

Undervisning

Undervisningen ges i form av föreläsningar och seminarier samt handledning för gruppuppsats.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom
– Författande och presentation av gruppuppsats
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– Skriftlig salstentamen

Närvaro vid redovisningarna av gruppuppsatserna är obligatorisk. Kursföreståndaren kan dock meddela en
generell dispens från närvarokravet enligt de av Juridiska fakultetens utbildningsutskott beslutade
föreskrifterna för examination. Närvarokravet anges i kursbeskrivningen. Dispens från närvarokravet
avseende lektionen då den egna gruppuppsatsen presenteras ges inte.

Betyg på kursen sätts (redogör för hur de olika examinationsmomenten sammanvägs). För att bli godkänd på
kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda. 

Betygsgraderingen görs på grundval av redovisning av gruppuppsatsen samt skriftlig tentamen. Av
kursbeskrivningen framgår max-poängen för varje examinerande moment, samt minimipoäng för respektive
moment som måste uppnås för att bli godkänd på kursen. De närmare principerna för sammanvägningen av
de betygsgrundande momenten anges i kursbeskrivningen.

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Studerande som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om
särskilda skäl talar emot att en annan examinator ska utses.

Som betyg används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E
(Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt otillräckligt).

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 21 januari 2019.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kurshemsidan. Aktuell
litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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